ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С ВНЕШНИМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ
TET
Осевые вентиляторы с внешним электродвигателем TET108
Продолжительная
работа
Электродвигатель находится вне потока
перемещаемого воздуха

ры  комплектуются 2, 4 или 6 полюсными
трехфазными электродвигателями.
Класс защиты IP55, класс изоляции F,
Параметры электропитания:
3ф - 400 В - 50 Гц.
www.solerpalau.ru Осевые вентиляторы с внешним электродвигателем TET 109
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С ВНЕШНИМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ
TET
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
– qv: расход воздуха в м3/ч и м3/с.
– psf: статическое давление в Па.
– Данные приведены:   в соответствии со стандартами: ISO 5801 и AMCA 210-99.
 			          при температуре сухого воздуха 20°C и атмосферном давлении 760 мм рт. ст.
РАЗМЕРЫ (мм)
Модель Ø A B C Ø D Ø E Ø G
TET/2-400 484 450 770 400 10 534
TET/4-400 484 450 770 400 10 534
TET/4-600 694 664 830 600 12 734
TET/6-600 694 664 830 600 12 734
B
D
A
G C

расход воздуха
(м3/ч)
Уровень
звукового
давления *
(дБ(A))
Вес
(кг)
Однофазные 2-х полюсные электродвигатели (1ф - 230 В - 50 Гц)
TEB/2-400 N 2800 400 1,1 7,2 6150 83 43
Трехфазные 2-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/2-400 N 2800 400 1,1 2,5 6150 83 42
TET/2-450 N 2800 400 3 6,5 8400 85 58
Трехфазные 4-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/4-400 N 1400 450 0,37 1,07 3300 74 40
TET/4-500 N 1400 500 0,75 1,81 6300 76 75
TET/4-630 N 1400 630 1,1 2,7 10800 78 90
TET/4-710 N 1400 710 4 8,4 15300 80 140
Трехфазные 6-ти полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/6-710 N 920 710 0,55 1,65 10500 75 135
TET/6-800 N 920 800 1,1 2,9 14400 76 200
TET/6-1000 N 920 1000 1,1 2,9 20080 81 200
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 3 м от вентилятора, в свободном пространстве.
www.solerpalau.ru Осевые вентиляторы с внешним электродвигателем TET-N 111
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С ВНЕШНИМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ
TET-N